

**Årsredovisning**  
för  
**Gardet Aktiebolag**  
556393-3885

Räkenskapsåret  
2022-01-01 – 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad verkställande direktör i Gardet Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-30

  
Per Åberg

Styrelsen och verkställande direktören för Gardet Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning främst genom handelsbolaget Hugin 12 915200-3480 (99,95%), som äger en hyresfastighet i Stockholm.

Pharmaceuticum AB (556892-7965) är moderbolag till Gardet AB 556393-3885 och äger tillika handelsbolaget Hugin 12 HB 915200-3480 (0,05%)

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Morkarla 4:2 blivit uthyrt då renoveringen färdigställts till den grad att uthyrningsverksamheten kan påbörjas, vilket är anledningen till att nettoomsättningen ökat jämfört med f.g år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	636	145	412	448	299
Resultat efter finansiella poster	-210	-2 019	-2 505	-2 804	1 323
Soliditet (%)	23,0	24,0	25,0	28,0	32,0

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	20 762 894	-2 090 684	18 792 210
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-2 090 684	2 090 684	0
Årets resultat				-232 404	-232 404
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	18 672 210	-232 404	18 559 806

*P. Å. / Fo*

*[Signature]*

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 672 209
årets förlust	-232 404
	<b>18 439 805</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 439 805
	<b>18 439 805</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023070629192

P. A. / F.

ko

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		635 617	145 005
Övriga rörelseintäkter		0	59 724
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>635 617</b>	<b>204 729</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 956 300	-1 114 179
Personalkostnader	2	-525 184	-600 714
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-289 465	-2 150 269
Övriga rörelsekostnader		0	-771 849
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 770 949</b>	<b>-4 637 011</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 135 332</b>	<b>-4 432 282</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 903 349	2 415 114
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		690	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 111	-1 523
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 902 928</b>	<b>2 413 591</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-232 404</b>	<b>-2 018 691</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-232 404</b>	<b>-2 018 691</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-71 995
<b>Årets resultat</b>		<b>-232 404</b>	<b>-2 090 686</b>

*P. K.* / *Fo*

*1/19*

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	9 510 773	4 405 213
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 700	15 390
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	21 038	19 438
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	5 387 335
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 539 511</b>	<b>9 827 376</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	7	69 161 128	69 136 128
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>69 161 128</b>	<b>69 136 128</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>78 700 639</b>	<b>78 963 504</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		21 356	14 110
Övriga fordringar		693 052	693 038
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 307	152 808
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>822 715</b>	<b>859 956</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		387 406	107 257
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>387 406</b>	<b>107 257</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 210 121</b>	<b>967 213</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>79 910 760</b>	<b>79 930 717</b>



/Fo



## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

18 672 209

20 762 894

Årets resultat

-232 404

-2 090 686

**Summa fritt eget kapital**

**18 439 805**

**18 672 208**

**Summa eget kapital**

**18 559 805**

**18 792 208**

#### Långfristiga skulder

Andel i Handelsbolag

58 833 359

58 099 166

**Summa långfristiga skulder**

**58 833 359**

**58 099 166**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

13 401

4 478

Leverantörsskulder

84 029

69 362

Skatteskulder

48 351

109 863

Övriga skulder

2 342 815

2 754 778

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 000

100 862

**Summa kortfristiga skulder**

**2 517 596**

**3 039 343**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**79 910 760**

**79 930 717**

P. B. / Fo

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark	2-3%/33-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	20%/5 år

### Not Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder i Handelsbolaget Hugin 12	76 328 993	71 274 062
	<b>76 328 993</b>	<b>71 274 062</b>

### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	3 000 000	3 005 000
	<b>3 000 000</b>	<b>3 005 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

P. J. / Fo

1/10

2023070629197

**Not 3 Byggnader och mark**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	12 440 580	16 313 728
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-4 772 410
Omklassificeringar	8 227 018	899 262
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 667 598</b>	<b>12 440 580</b>
Ingående avskrivningar	-1 111 686	-1 502 977
Omklassificeringar	0	716 811
Årets avskrivningar	-281 775	-325 520
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 393 461</b>	<b>-1 111 686</b>
Ingående nedskrivningar	-6 923 681	-6 024 419
Omklassificeringar	-2 839 683	
Årets nedskrivningar	0	-899 262
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-9 763 364</b>	<b>-6 923 681</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 510 773</b>	<b>4 405 213</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	649 641	736 143
Försäljningar/utrangeringar	0	-86 502
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>649 641</b>	<b>649 641</b>
Ingående avskrivningar	-634 251	-664 990
Försäljningar/utrangeringar	0	51 901
Årets avskrivningar	-7 690	-21 162
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-641 941</b>	<b>-634 251</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 700</b>	<b>15 390</b>

**Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	19 438	19 438
Inköp	1 600	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>21 038</b>	<b>19 438</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 038</b>	<b>19 438</b>



/ Fo



**Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	8 227 018	6 697 751
Nedlagda utgifter	0	1 529 267
Omklassificeringar	-8 227 018	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>8 227 018</b>
Ingående nedskrivningar	-2 839 683	-1 339 683
Omklassificeringar	2 839 683	
Årets nedskrivningar	0	-1 500 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-2 839 683</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 387 335</b>

**Not 7 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	69 136 128	69 116 128
Tillkommande fordringar	25 000	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>69 161 128</b>	<b>69 136 128</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>69 161 128</b>	<b>69 136 128</b>

Stockholm den 30 juni 2023



Per Åberg  
Verkställande direktör




Faouzia Oulebsir

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023



Robert Dohrman  
Auktoriserad revisor

  
Robert Dohrman



2023070629199
